
Bochoř
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.421377N, 17.428351E

Nadmořská výška: 202 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 862 ha

Počet obyvatel: 967 PSČ: 751 08

Adresa URL: www.bochor.cz

Počet obyvatel obce Bochoř

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 422 70 410 967

Historie počtu obyvatel obce Bochoř
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 422 70 410 -5 967
1.1.2023 67 418 71 416 3 972
1.1.2022 66 413 70 420 2 969
1.1.2021 68 412 68 419 2 967
1.1.2020 67 413 65 420 -13 965
1.1.2019 71 417 66 424 7 978
1.1.2018 72 415 65 419 2 971
1.1.2017 67 417 64 421 -3 969
1.1.2016 70 411 69 422 -4 972
1.1.2015 72 413 63 428 -6 976
1.1.2014 79 410 63 430 -29 982
1.1.2013 82 424 61 444 1 011

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5875/bochor/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 03:30:32


